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PROTOKÓŁ Nr 26/2017 

posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży 

odbytego w dniu  20 czerwca 2017 r. 

pod przewodnictwem Pana Rafała Lewandowskiego 

– Przewodniczącego Komisji 

______________________________________________ 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Propozycje wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży współfinansowane 

przez Miasto. 

2. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (za – 3) i przystąpiono do jego 

realizacji. 

 

Ad. 1  
 

Propozycje wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 

współfinansowane przez Miasto – załącznik nr 3  do protokołu. 

 

Wiesława Pawłowska – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji: 

W okresie wakacji letnich organizowany będzie wypoczynek dla dzieci                

i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjów. Koordynatorem wszystkich 

działań będzie Wydział Oświaty i Sportu, a wykonawcami tych zamierzeń będą 

gimnazja  i szkoły podstawowe, Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza oraz 

Ośrodek Sportu i Rekreacji, który dysponuje największą bazą, m.in. baseny  

kryte „Delfin” i „Wodny Park”, które zaoferują  ciekawe  imprezy  i  zawody.  

Pozostałe placówki biorące udział w organizacji akcji „Lato 2017” realizować 

będą program oraz udostępnią swoje pomieszczenia, sale gimnastyczne  i sprzęt. 

 Do organizacji letniego wypoczynku włączą się również  kluby osiedlowe 

Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Rondo”, „Przydomek” oraz  

„Kopernik”. Oferują one bogaty program imprez. Dużą pomocą i wsparciem 

będą także organizacje pozarządowe. 

Urząd Miasta Inowrocławia deklaruje pomoc finansową na realizację 

zaplanowanych przez te podmioty przedsięwzięć. 
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 W budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2017 zaplanowano środki na ten 

cel, które zostaną przeznaczone między innymi na organizację pobytu dzieci na 

półkoloniach w szkołach oraz wyjazdy na obozy.  

 Akcja „Lato 2017” nie będzie prowadzona w Gimnazjach nr 1, nr 2, nr 3  

i nr 4, a także  w Szkole Podstawowej nr 9, 10, 11 i 16, ze względu na remonty. 

 Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza zorganizuje w bieżącym roku 

wakacje pod wspólnym hasłem „Słoneczna biblioteka”. Zajęcia odbywać się 

będą w placówkach dziecięcych oraz ogólnodostępnych. 

W ramach zajęć odbywać się będą między innymi zajęcia: manualno-plastyczne 

z wykorzystaniem różnych technik rozwijających wyobraźnię i zdolności 

plastyczne. 

 Tegoroczna oferta Ośrodka Sportu i Rekreacji związana z wakacjami 

letnimi będzie różnorodna. Z myślą o dzieciach i młodzieży spędzającej wakacje 

w mieście, przygotowywana jest bogata propozycja imprez. OSiR będzie 

inicjatorem działań promujących udział dzieci i młodzieży w grach 

zespołowych. 

Zaplanowano także kontynuację szkółki tenisa ziemnego dla dzieci w wieku do 

lat 10, a także nowe zajęcia nauki tańca i pływania. Dla miłośników 

ekstremalnych wrażeń przygotowano zawody na ściance wspinaczkowej.  

Kontynuowane będą też propozycje, które pojawiły się w ostatnich dwóch 

latach i zyskały uznanie mieszkańców Inowrocławia w różnym wieku. 

Zwycięzcy zawodów rozgrywanych w ramach wakacji letnich nagradzani będą 

pucharami, medalami, dyplomami, wejściówkami do obiektów OSiR oraz 

nagrodami rzeczowymi.  

Tak jak w latach poprzednich, wprowadzonych zostanie szereg promocji  

w obiektach OSiR, aby jak najwięcej młodych ludzi mogło korzystać z bazy 

sportowej. Obowiązywać będą ceny promocyjne na usługi basenowe, możliwość 

bezpłatnego korzystania z sal sportowych i sprzętu do tenisa stołowego.  

Planowane są różne imprezy, m.in.: 

1. Turniej piłkarski dzikich drużyn na boisku bocznym Stadionu im. 

Inowrocławskich Olimpijczyków, 

2. Turniej singlowy w tenisie ziemnym, 

3. Festyn rodzinny – „Bezpieczne wakacje i crossfitowe lato” na basenie 

odkrytym,   

4. Akcja Aktywne Wakacje – Hala dla Ciebie,  

5. Akcja Aktywne Wakacje – Zagraj w Tenisa Stołowego.  Specjalnie dla 

miłośników tenisa stołowego w obiekcie Hali Widowiskowo-Sportowej,                                   

6. Akcja Aktywne Wakacje – Zagraj w koszykówkę w sali gimnastycznej 

krytej pływalni „Delfin”, 

7. Ogólnopolska akcja BiegamBoLubię, 

8. Akcja „Bieg po Zdrowie” na Stadionie Miejskim im. Inowrocławskich 

Olimpijczyków.  

9. Liga streetball'a – formuła open na boiskach przy Inowrocławskiej Termie.  
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10. Letnia Akademia Tenisa Ziemnego na krytych kortach tenisowych, 

11. Zawody na ściance wspinaczkowej w Hali Widowiskowo - Sportowej, 

12. Turniej par deblowych w tenisie ziemnym na odkrytych kortach tenisowych, 

13. Turniej tenisa stołowego w małej sali Hali Widowiskowo – Sportowej.  

14. Turniej dla osób amatorsko grających w tenisa stołowego.  

15. Turniej siatkówki plażowej na Placu Imprez przy ul. Wierzbińskiego 9, 

16. Nauka tańca z elementami sportowymi dla dzieci w sali gimnastycznej 

krytej pływalni „Delfin”, 

17. Nauka pływania dla dzieci w krytej pływalni „Wodny Park”, 

18. Rajd rowerowy na trasie Inowrocław – Kruszwica, 

19. Festyn z okazji święta kierowców na lotnisku Aeroklubu Kujawskiego, 

20. Zlot motocyklowy „Na Soli” - parada motocykli, 

21. „Solankowy Koszmar” - bieg z przeszkodami na 5 i 10 kilometrów w Parku 

Solankowym.  

 

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji: 

Czy są pytania do przedstawionej informacji? 

 

Grzegorz Piński – członek Komisji: 

Pani Dyrektor  bardzo obszernie przedstawiła propozycje wypoczynku, 

wszystko wiadomo. 

 

Patryk Kaźmierczak – członek Komisji: 

Gościli u nas piłkarze Portugalii, którzy odbyli trening na Stadionie Miejskim 

im. Inowrocławskich Olimpijczyków przy ul. Wierzbińskiego 2. Czy powie nam 

Pani kilka słów na ten temat? 

 

Wiesława Pawłowska – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji: 

Portugalczycy wylądowali po południu w czwartek 8 czerwca br. na lotnisku  

w Bydgoszczy, skąd autokarem udali się do naszego ośrodka w Inowrocławiu. 

Zakwaterowani byli w hotelu przy ul. Solankowej i na wieczór zaplanowany 

mieli trening. Odpowiadaliśmy za obsługę ich pobytu. Mieli na wyłączność 

stadion im. Inowrocławskich Olimpijczyków przy ul. Wierzbińskiego. 

Przebywali u nas do 15 czerwca br. i tego dnia odjechali  autokarem 

podstawionym już przez UEFA do Bydgoszczy, gdzie rozegrali pierwsze 

spotkanie. 

Portugalska ekipa liczyła 40 osób – 23 piłkarzy oraz 17 członków sztabu 

szkoleniowo-medycznego. 

Gwiazdą drużyny był Renato Sanchez  -  zawodnik Bayernu Monachium, 

strzelił Polsce bramkę w ćwierćfinałowym meczu na ubiegłorocznym Euro.  

Jego wartość rynkowa jest szacowana na 30-40 mln euro.  

W kadrze Portugalii byli też reprezentanci innych klubów takich  jak: Paris 

Saint-Germain, Manchesteru United, FC Porto, Sampdorii Genua, Sportingu 
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Lizbona czy Valencii. Trenerem jest Rui Jorge, a dyrektorem reprezentacji 

słynny Pedro Pauleta.  

Z ekipą Portugalii przyjechał kucharz, który miał do dyspozycji hotelową 

kuchnię, gdzie przygotowywał posiłki dla członków reprezentacji zgodnie z ich 

dietą czy specyfiką żywieniową. Ponadto na stadionie piłkarze mieli dostępne 

kanapki oraz owoce.  

Jako ciekawostkę mogę powiedzieć, że zaproponowaliśmy zastąpić owoce 

dzikich jagód truskawkami, na co przedstawiciele reprezentacji zareagowali 

bardzo pozytywnie. Kanapki z kolei były dostarczane przez jedną z naszych 

lokalnych restauracji, która wygrała konkurs na ich przygotowywanie. Zgodnie 

z umową zawartą z federacją portugalską na obiekcie treningowym zapewniono 

także opiekę medyczną, odpowiednie warunki do odnowy biologicznej,  

80 kilogramów lodu i 50 litrów wody do picia codziennie. Do tego trawa 

zgodnie z życzeniem reprezentacji skoszona została do wysokości  

1,5 centymetra. 

W trakcie pobytu reprezentacji Portugalii można było obejrzeć ich zmagania  

na przynajmniej jednym otwartym treningu. Pierwszy z nich odbył się  

12 czerwca br. Zakupiliśmy również 12 rowerów, ponieważ takie były ich 

wymagania. Ale rowery te pozostały u nas i planujemy je odpowiednio 

zagospodarować.  

Reprezentacja Portugalii swój pierwszy mecz grupowy rozegrała w Bydgoszczy 

– 17 czerwca br. z Serbią. Trzy dni później w Gdyni zagrała z Hiszpanią,  

a 23 czerwca br. jej rywalem była Macedonia. 

Na koniec dodam, że byli bardzo zadowoleni i my również.  
 

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji: 

Dziękuję pani Dyrektor za obszerne przedstawienie informacji dotyczącej 

wizyty reprezentacji Portugalii w Inowrocławiu.  
 

Grzegorz Piński – członek Komisji: 

Wracając do informacji na temat propozycji wypoczynku w okresie wakacji 

trzeba powiedzieć, że mnóstwo się dzieje, ale nie da się ukryć, że zawsze się 

znajdzie ktoś, kto będzie niezadowolony. 
 

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji: 

Nie można zaprzeczyć, że dzieje się bardzo dużo w Inowrocławiu i każdy może 

znaleźć coś dla siebie.  

 

Patryk Kaźmierczak – członek Komisji: 

Ja mogę powiedzieć ze swej strony, że brałem udział w „Biegu Piastowskim”, 

który był bardzo dobrze przygotowany.  
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Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji: 

Przystępujemy do głosowania.  

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionej informacji? 

 

Głosowanie:  za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – o.  

 

Informacja została przez Komisję przyjęta.  

 

Ad. 2  

 

Sprawy wymagające opinii Komisji.  

 

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji: 

W tym  punkcie żadnych spraw nie było. 

 

Ad.3 

 

Sprawy bieżące. 

 

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji: 

Przedstawił odpowiedź Prezydenta Miasta na  wniosek Komisji złożony  

16 maja br. – załącznik nr 4  do protokołu. 

Ponieważ zbliża się okres wakacyjny, życzę Państwu spokojnego  

i słonecznego wypoczynku. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie 

dzisiejszej Komisji. Kolejne posiedzenie planuję we wrześniu br. O terminie 

zostaną Państwo powiadomieni. 

 

Komisja trwała od godz. 8
00 

do godz. 8
45

. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Sportu i Młodzieży 

 

Rafał Lewandowski 

 
Protokółowała 

 

Maria Legwińska   


